
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:  Dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb 

008 – 2014 

 Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
      

IČ: 49777513 
 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb 

(Evidenční číslo v IS VZ: 376784) 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:   doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka 
 

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek 
      

(dále jen Zadavatel) 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb pro potřeby 

ZČU, jejichž přesný výčet včetně specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu 

Kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Vzhledem k tomu, že zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) Zákona, nedošlo 

k uzavření smlouvy, a proto nelze v písemné zprávě uvést cenu sjednanou ve smlouvě. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Vzhledem k tomu, že zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) Zákona, nedošlo 

k uzavření smlouvy, resp. k určení vybraného uchazeče, tudíž nelze v písemné zprávě zadavatele uvést 

identifikační údaje vybraného uchazeče ani části veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím 

subdodavatele. 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena  



 

 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ANATRA s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Sadová 567, 345 62 Holýšov 

IČ:  29104734 

Nabídková cena: 24.297,- Kč bez DPH 

4. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 
 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ANATRA s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Sadová 567, 345 62 Holýšov 

IČ:  29104734 

Odůvodnění vyloučení: 

Dne 30. 10. 2014 Uchazeč – společnost ANATRA s.r.o., podal svoji nabídku v předmětné veřejné 

zakázce v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému na dodávky čisticích prostředků a 

hygienických potřeb (evidenční číslo  v  IS VZ: 376784).  Pověřený pracovník zadavatele při posouzení 

nabídky zjistil, že nebyla splněna podmínka uvedená v zadávací dokumentaci – ve Výzvě k podání 

nabídek, a to podmínka uvedená v čl. 6.2 – Podmínky pro zpracování nabídkové ceny: „Údaje o 

nabídkové ceně dodavatele, popř. dílčí ceny jednotlivých částí dodávky, jsou uvedeny v několika 

dokumentech nabídky. Je povinností dodavatele, aby veškeré jím uváděné cenové údaje byly shodné. 

V případě jakéhokoli rozporu v uvedených cenách bude nabídka vyřazena. Za rozpor se přitom 

považuje zejména jiná hodnota nabídkové ceny v návrhu smlouvy proti celkové hodnotě nabídkové 

ceny v příloze návrhu smlouvy, dále pak jiná hodnota celkové ceny v příloze návrhu smlouvy, než 

odpovídá součtu cen jednotlivých položek tamtéž.“ 

 

V příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy (technická specifikace předmětu veřejné zakázky) je stanovena  

povinnost ocenit jednotlivé položky předmětu plnění. 

 

V návrhu kupní smlouvy je v čl. 5, odst. 5.2 uvedl Uchazeč celkovou nabídkovou cenu za předmět 

smlouvy: 24.297,- Kč bez DPH. V příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy není u jednotlivých položek 

uvedena žádná částka (není doplněná uchazečem), tudíž celková nabídková cena v Kč bez DPH je ve 

výši 0,00 Kč.  Celkový součet jednotlivých položek neodpovídá tudíž nabídkové ceně uvedené jak ve 

zmíněné příloze č. 1, tak v samotném návrhu kupní smlouvy, tak i v elektronickém nástoji Softender.  

 

Tato dysbalance měla za následek uvedený v § 76 odst. 6 Zákona, tj. vyloučení uchazeče z účasti 

v zadávacím řízení.  

 



 

 

Z  důvodu výše uvedeného byl tímto Uchazeč vylučen z účasti v zadávacím řízení, neboť nesplnil 

požadavky zadávacích podmínek stanovené Zadavatelem ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 76 

odst. 1 Zákona; celkový součet jednotlivých položek neodpovídá nabídkové ceně uvedené v návrhu 

kupní smlouvy. 

 

5. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Na základě ust. § 84 odst. 1 písm. b) Zákona, tj. proto, že z účasti v zadávacím řízení byli vyloučeni 

všichni dodavatelé (v tomto případě jediný dodavatel, který podal nabídku). 

 

V Plzni dne 19. 11. 2014 

 ……………………………………………………. 

 z pov. Zdeněk Řežábek; elektronicky podepsáno 
 Oddělení veřejných zakázek 
 Západočeská univerzita v Plzni 


		2014-11-19T09:36:22+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




